
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 001975

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 03.06.2021

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333
Bankovní spojeni účet

DODAVATEL
B. Braun Medical s.r.o.

V parku

148 00 Praha

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

300 9000364 KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA Hl 15, bal/20ks, 7204649 bal

300 1002976 KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA HI 18, bal/20ks, 7204657 bal

300 9002521 KAPILÁRA DIALYZAČNÍ XEVONTA HI 20, bal/20ks, 7204665 bal

300 1002979 KONCENTRÁT SOL - CART B 760 g, bal/10ks, 837 bal

300 1002980 KYSELINA CITRÓNOVÁ 50%, KANYSTR 6 I, 899 ks

300 1002977 S SET DEHP PVC - FREE SET PRO DIALOG Wl hdf, hdf 7211034 bal

Celkem (KČ):

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.
V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platnosti od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny reÁistrované k DPH. Pro tento

účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používáni pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802001975 Strana: 1 l 1



BlíBRAUN m EAjKmRA=j?ANCNYmDOKLAjj.,--.
objednávka 802001975

,,l Naše číslo objednávky k15732791 ·
l

l Číslo dodacího listu 167975066
jdbějratel: 20305007 Číslo účetního dokladu 5300049550

K1M:ovňká amm Místo určení: Datrm splatností 07.08.2021 .

929 KlmtovUá r ...j.ce Forma úhrady Ptikazem k úhradě

339 01 KIMXvvy 11 p. Datm vystavení 08.06.2021

929 Datm zdanite1. pIněU 08.06.2021

339 01 KLatovy ii CZK

IČ: 26360527 DIČ: CZ699005333

zboiží Název zboží Šarže Množství MJ Cena bez DPH Cena s DPH DPH Sazba DPH ce1km dph Celkem bez DPH Celkem s DPH

i 337 SOL-CART B-CAP BIKARBONÁTOVÁ KAPSLE 760G 2120193401

DPH 10.200,00

15,000 % 10.200,00 1.530,00

- CUj~ 8 DPH 11.730,00l

1Kbývá k úhradě 11.730,00

Ba všechny námi dodávané zdrav0tnické prostředky byla v 3ou1adu s příslušnými právními předpisy České republiky vydána prohlášení o shodě

jbchodní partneři - distributoři jsou u ZUM materiálů o výší uplatněné obchodní ptírážky informováni individuálně
řento výtisk je platným daňovým dokladem dle S 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z ptídané hodnoty ve znění pozdějších ptedpisů.

.

.

.
C

l faktury 339579682 Strana: l

(
, 3. Braun Medical 3.t.o. IČ: 48586285 " Spi3ová mačka

ŤI Parku 2335120 DIČ: CZ48586285 Xěstský.aoud v praze

:Z-l48 OD Praha 4 Tel: oddíl C, vložka 17893

intoébMaun.cz Fax:
S



j73r^u m..... ,.,. ^ m.,. .D ~^ =.~ EAKTURA " DAŇoYý doklN? ???S,?7757 ,, .'
,N: - Z ^ S :':,.-.· -" .'. t r "· ,b- d"

objednávka 802001975 " '

Naše číSlo objednávky 115732791

Čí3ío dodacího liStu 167950732

Odběratel: 20305007 Datum splatnosti 02.08.2021

KlmtovBká Místo určení: Forma úhrady Příkazem k úhradě

K1atmmká,. a.m Datum vystavení 03.06.2021

929 Dialýza - PohjxeíChová P. Datum zdanitel. plnění 03.06.2021

339 01 Klatovy I1 929 b6óna CZK

339 01 Klatovy rr

IČ: 26360527 DIČ: CZ699005333

l
Č. zboží Název zboží - Šarže Množství MJ Cena bez DPH Cena 3 DPH DPHSazba DPH Celkem DPH Celkem bez DPH Celkem s DPH

7204649 XEVONTA DIALYZÁTOR HI 15, GAMMA 110160221

7204657 XEVONTA DIALYZÁTOR HI 18, GAMMA 140350321

7204665 XEVCJNTA DIALYZÁTOR HI 20, GAMMA 140320221

. 7204665 XEVONTA DIALYZÁTOR HI 20, GAMMA 140330221
899 KYSELINA CITRÓNOVÁ 501, 6LTR 2117393301

KANYSTR

i 7211034 A/V - set dehp free Dialog + HDF 21A01580

set

Ce,lj~beE DPH 60,179.50
' DF'9 21.00 60,179.50 12,637.70

Colj~ 8 DH · 72,817.20

.

Na všechny námi dodávané zdravotnické potřeby byla v 3Quladu s ptíslušnými právními předpisy České republiky vydána prohlášení o shodě.
prodejní cena je cenou původce v ptípadě, že není uÍedeno jinak.

Tento výtisk je platnm daňovým dokladem dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů.

0

Číslo faktury: 339577757 Strana: 1

B.Braun Medical s.r.o. IČ: 48586285 . Spisová značka
: V Parku 2335/20 DIČ: cz48586285 Městský soud v Praze

CZ-148 00 Praha 4 oddíl C, vložka 17893


